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C-SS 01 
Reduktion 1,0 årsværk og reduktion i priser mv. 

- Herunder reducering af rådsbetjeningen således, at der kun 
holdes 4 årlige møder i rådene. 
 
Konsekvenser: 
Seniorrådet har de sidste par år haft et stigende antal sager til hø-
ring. I 2013 har de således haft 13 sager til høring fordelt over hele 
året. På møderne i september, oktober, november og december har 
der været to sager til høring på hvert møde. 
 
Hvis Seniorrådet fremover kun skal afholde 4 årlige møder, vil det 
betyde, at rådets medlemmer skal indkaldes ekstraordinært, hver 
gang de skal have en sag til høring, hvilket vil medføre større admini-
stration. 
 

C-SS 04 
Nedlæggelse af bladet De 4 Årstider 
 
Konsekvenser: 
De 4 Årstider udkommer 4 x årligt og bliver omdelt til alle pensionister (før-
tidspensionister og folkepensionister) - efterlønsmodtagere og andre inte-
resserede kan hente bladet på biblioteket. Bladet indeholder informationer 
om, hvad der sker på ældreområdet herunder også ny lovgivning. 
 
Hvis bladet nedlægges, vil pensionisterne skulle søge deres informationer 
fra kommunen andre steder f.eks. på internettet. Mange benytter sig allere-
de af denne mulighed, men der er stadig en stor gruppe af pensionister, 
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som ikke har naturlig adgang til en PC. Denne gruppe vil miste de informa-
tioner, som de i øjeblikket får via De 4 Årstider. 
 
I forbindelse med gennemførsel af store besparelser på Budget 2007 blev 
De 4 Årstider nedlagt. Det stod dog hurtigt klart, at en stor gruppe pensio-
nister gik glip af vigtig information fra Kommunen, fordi de ikke længere 
havde De 4 Årstider at læse i. 
Der blev gennemført en stor borgerundersøgelse angående kommunal in-
formation. En af konklusionerne var, at der vil gå 10 – 15 år, inden bladets 
målgruppe er moden til at modtage bladet digitalt i stedet for i papirform. 
Det medførte, at De 4 Årstider genopstod i 2008. 
 
Status d.d. er at der stadig er en rimelig stor gruppe af svage førtids- og 
folkepensionister, der ikke kan gå på nettet for at søge oplysninger. De bru-
ger De 4 Årstider til at holde sig ajour med, hvad der foregår på området og 
hvad der f.eks. er af forskellige tilbud i SundhedsHuset og biblioteket. Bla-
det er desuden talerør for Ved at nedlægge bladet afskæres de fra denne 
mulighed. 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
Tina Lose Jensen 
C-SS, Pleje og Rehabilitering 
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